
Fonctionnement en période scolaire 2022/2023    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2022

2537 SURGERES - MATHA

LMMeJV

SURGERES Gare SNCF Surgères 6:55

SURGERES Place du Château (1) 7:00

SURGERES Collège Hélène de Fonsèque 7:05

SAINT-MARD Rue du 6 Septembre 1944 7:12

SAINT-MARD L'Abbaye - Le Bourg 7:14

LA DEVISE Place du Prieuré 7:19

PUYROLLAND Tournay - Route de la Trézence 7:27

NACHAMPS Eglise de Nachamps 7:31

LANDES Place Jacques Etourneau 7:37

LANDES Brocante 7:38

LA VERGNE La Touche Route de l'Océan 7:43

SAINT-JEAN-D'ANGELY Zone d'activités de l'Aumônerie - Cité Scolaire 7:48

SAINT-JEAN-D'ANGELY Champ de Foire 7:55

SAINT-JEAN-D'ANGELY Gare SNCF Saint-Jean-d'Angely 7:57

LA BROUSSE Reignier 8:14

BLANZAC-LES-MATHA Mairie de Blanzac-les-Matha 8:18

MATHA Salle des Fêtes 8:23

2537 MATHA - SURGERES

Mercredi LMJV

MATHA Salle des Fêtes 13:24 17:15

BLANZAC-LES-MATHA Mairie de Blanzac-les-Matha 13:29 17:20

LA BROUSSE Reignier 13:33 17:24

SAINT-JEAN-D'ANGELY Gare SNCF Saint-Jean-d'Angely 13:50 17:41

SAINT-JEAN-D'ANGELY Champ de Foire 13:52 17:43

SAINT-JEAN-D'ANGELY Cité Scolaire 13:55 17:46

LA VERGNE La Touche Route de l'Océan 14:00 17:51

LANDES Pierre Loti 14:05 17:56

LANDES Place Jacques Etourneau 14:06 17:57

NACHAMPS Eglise de Nachamps 14:12 18:03

PUYROLLAND Tournay - Route de la Trézence 14:16 18:07

LA DEVISE Place du Prieuré 14:24 18:15

SAINT-MARD L'Abbaye - Le Bourg 14:29 18:20

SAINT-MARD Eglise de St-Mard 14:31 18:22

SAINT-MARD Le Grand Chemin 14:33 18:24

SURGERES Collège Hélène de Fonsèque 14:40 18:31

SURGERES Gare SNCF Surgères 14:46 18:37

SURGERES Place du Château (1) 14:51 18:42

(1) Arrêt non desservi les jours de foire mensuelle, le 3eme mardi de chaque mois.


